招 标 公 告
根据重庆卡福汽车制动转向系统有限公司G/CF03.1000.013—2009《废旧物资处置、监督管理办法》和《招标管理办法》，按照公开、公平、公正的原则，重庆卡福汽车制动转向系统有限公司对空气锤废锻模进行公开招标处置出售，现公告如下：

1、请愿意参与竞标单位将联系人授权委托书、合法有效废旧物资回收资质（工商营业执照、法人机构代码证和税务登记证及有关国家机关审批的专项废旧物资资质证书）原件、复印件并加盖竞标单位鲜章送重庆卡福汽车制动转向系统有限公司纪检监察审计部审核；

2、处置废锻模材质为9CrSI、5CrMnMo两种，估计重量有15吨左右（以实际重量为准）；
3、废锻模招标底价为3050元/吨，竞标价低于标底价为废标；
4、资质审核、投标时间：2011年6月1日至6月8日17:00时止，过时不再受理；
5、投递标书必须密封，并加盖本单位骑缝鲜章（否则视为废标）；
地点: 重庆市渝北区金开大道长福西路10号（卡福公司内, 资质审核、投递标书在四楼纪检监察审计部）。
咨询电话：陈女士    89053638
          胡先生    89053638
  监督电话： 王先生    89053621

重庆卡福汽车制动转向系统有限公司

                    生产制造部

                     2011年6月1日